
Zápis z jednání OV Praha  

Datum konání: 5.12.2022 Velké Přílepy 

Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Kateřina Havlíčková, Ing. Renata 

Habásková, Ing. Ilona Neumannová, Robert Pokorný 

Hosté: x 

Program: 

1. OCM – vyhodnocení 

2. Zvyšování poplatků za členství 

3. Galavečer ČJF 

4. Vyhodnocení Pražské jezdecké ligy – večírek pro Prahu 

5. OCM 2023 

6. Subjekty Praha 

7. Slavnostní galavečer pro Oblast Praha – ocenění jezdců oblasti 

8. Finanční příspěvek za umístění na MČR a účast na ME 

9. Refreshing rozhodčích 

10. Pořádání kurzu rozhodčích 

 

1/ OCM 2022 : 

- Reakce na podmínky pro účast na OCM zveřejněné ČJF 

- Podmínky nejsou datovány, bez autorizace a bez data od kdy vstupují v platnost 

- Stanovisko OV Praha - Až budou stanoveny podmínky (kritéria) pro přijetí do 

SCM, poté OV zašle vyjádření k danému dokumentu tak, aby trénink v rámci OCM 

logicky navazoval na výběr do SCM 

- OV Praha žádá VV o informaci, aby mohl naplánovat OCM na začátek příštího roku 

- Z důvodu nenaplněné kapacity posledního termínu OCM schválil OV účast i těch 

jezdců, kteří jsou zařazeni do SCM a to do věku 21 let 

2/ Zvyšování poplatků za členství 

- Proslýchá se, že ČJF jedná o zvýšení poplatků v rámci členství ČJF 

- OV vyjadřuje obavu, že členská základna výrazně klesne, vzhledem k zákonným 

dotacím by i ČJF mohla přijít o značnou část dotace 

- ČJF má 18 000 členů, ale pouze 13 000 z nich je těch, kteří využívají JIS 

- Mírné navýšení poplatků za závodní licence, koně, kluby, by bylo akceptováno 

3/ Galavečer ČJF 

- 16.12.2022 

- Oblastní výbor Prahy byl vyrozuměn s jeho konáním, nemá však žádné 

konkrétnější informace o průběhu večera či o databázi oceněných 

4/ Vyhodnocení Pražské jezdecké ligy 27.1.2023 Ctěnice od 19 hodin 

- Výsledky a vyhodnocení  (Cyril N), pošle co nejdříve 

- Zamluvení sálu (Ilona N) 

- Zamluvení Neurol Band kapela (Cyril N) 

- Zamluvení občerstvení (Ilona N) 

- Tombola (Katka H. + popř. Equiservis, popř. Equestrians) 

- Lístky do tomboly, zajištění organizace sálu, stoly, židle, podium.. …….(Ilona N) 

- Ceny (Ilona N) 

- Pomoc při předávání cen a organizaci (Renata H) 



- Květiny (Ilona N) 

- Předání výkonnostních odznaků (ze Strahova doveze Eva P), seznam oceněných 

(Ilona N) 

- Pozvánka na web, fcbook, Inst. (Ilona N) 

- Lístek do tomboly 100,- Kč hosté budou platit 

- Vstupné 150 Kč 

- Velcome drink zdarma 

- Oceněné vyzvat písemně osobně (Ilona N) 

5/  OCM 2023 

- Plánujeme uspořádat opět OCM v hale v Chuchli navazující na podzimní OCM        

(Marek Javorský skoky, Tereza Hábová drezura) 

- Objednat termíny v hale (Ilona N) 

- Plán spoluúčasti OCM všestrannost v Přeštěnicích (se středočeskou oblastí 

participace na nákladech) 

6/ Subjekty Praha 

- Byl schválen: 

- nový pražský subjekt A Rondell per rollam 

8/ Finanční příspěvek za umístění na MČR a účast na ME 

- OV schválil finanční příspěvek za umístění jednotlivců a příspěvek za účast na ME 

per rollam 

9/ Refreshing rozhodčích  

- OV Praha chce požádat o možnost konání refreshingu pro skokové rozhodčí 

(vzdělávací komisi) Místo konání Strahov, datum bude upřesněno (Ilona N) 

10/ Pořádání kurzu rozhodčích  

- OC Praha nebude pořádat nový kurz rozhodčích, dokud není dokončen nový 

systém vzdělávání, aby mohl výuku opřít o nový systém 

11/ Poslední schůze OV Praha  

- před Volební konferencí je naplánována na 13.2.2023 

 

 

 

 

 

Zápis zpracovala Ing. Ilona Neumannová (11.10.2022) 

 


